

Tømrerfirmaet Kæmsgaard ApS

**Skovvejen 12
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 40 84 15 12

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2024

Søren Kæmsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Kæmsgaard ApS
Skovvejen 12
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40 84 15 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Kæmsgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 212.472, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 572.752.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.928.470	1.691.355
Personaleomkostninger	1	<u>(1.665.539)</u>	<u>(1.248.644)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		262.931	442.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Resultat før finansielle poster		237.931	417.711
Finansielle indtægter		(150)	250
Finansielle omkostninger		<u>(3.577)</u>	<u>(7.188)</u>
Resultat før skat		234.204	410.773
Skat af årets resultat	2	<u>(21.732)</u>	<u>(90.494)</u>
Årets resultat		<u>212.472</u>	<u>320.279</u>
Foreslået udbytte		200.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	592.455
Overført resultat		<u>12.472</u>	<u>(272.176)</u>
		<u>212.472</u>	<u>320.279</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	60.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		753.331	680.028
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.000	250.000
Andre tilgodehavender		96.415	0
Udskudt skatteaktiv		24.028	0
Tilgodehavender		<u>1.223.774</u>	<u>930.028</u>
Likvide beholdninger		<u>653.108</u>	<u>569.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.876.882</u>	<u>1.499.581</u>
Aktiver i alt		<u>1.936.882</u>	<u>1.499.581</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		332.752	320.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>572.752</u>	<u>360.279</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.588	252.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.537	466.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.125	3.734
Selskabsskat		45.760	135.454
Anden gæld		<u>380.120</u>	<u>281.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.364.130</u>	<u>1.139.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.364.130</u>	<u>1.139.302</u>
Passiver i alt		<u>1.936.882</u>	<u>1.499.581</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	320.280	0	360.280
Årets resultat	<u>0</u>	<u>12.472</u>	<u>200.000</u>	<u>212.472</u>
Egenkapital 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>332.752</u>	<u>200.000</u>	<u>572.752</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.470.137	1.066.063
Pensioner	91.165	82.404
Andre omkostninger til social sikring	<u>104.237</u>	<u>100.177</u>
	<u>1.665.539</u>	<u>1.248.644</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.760	89.188
Årets udskudte skat	0	1.306
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(24.028)</u>	<u>0</u>
	<u>21.732</u>	<u>90.494</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022		55.000
Tilgang i årets løb		<u>85.000</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		55.000
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>60.000</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kæmmes Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.